

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

01a - Vícepráce - stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 924,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 924,11	21,00%	34 004,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 928,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

01a - Vícepráce - stavební část

Místo:

Datum:

5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 924,11

HSV - Práce a dodávky HSV

150 483,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

59 983,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 147,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 352,50

PSV - Práce a dodávky PSV

11 440,66

771 - Podlahy z dlaždic

11 440,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ FM - Dodatek č.1

Objekt:

01a - Vícepráce - stavební část

Místo:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 924,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 483,45
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				59 983,45
1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	10,500	497,00	5 218,50
3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,850	793,00	2 260,05
2	K	342272323	Příčky a přízdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč. ukotvení ke stávajícím kcím	m2	28,500	635,00	18 097,50
4	K	632450134	Vyrovnávací spádový cementový potěr tl prům. 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	31,000	830,00	25 730,00
5	K	777551112	Podlahy lité tloušťky 5 mm - samonivelační stěrka dle specifikace vč. přípravy podkladu a systémové penetrace	m2	20,180	430,00	8 677,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 147,50
6	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	14,500	235,00	3 407,50
22	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	14,500	120,00	1 740,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				85 352,50
17	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	19,500	180,00	3 510,00
16	K	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	19,500	160,00	3 120,00
8	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	32,100	185,00	5 938,50
9	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	2,380	3 900,00	9 282,00
10	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prve podlaží	t	5,760	365,00	2 102,40
11	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	11,520	150,00	1 728,00
12	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení suti na dopravní prostředek	t	5,760	395,00	2 275,20
13	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,600	25,00	1 440,00
14	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,760	265,00	1 526,40
15	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,760	500,00	2 880,00
18	M	Dveře	D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, levé, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň DTDa, plášť z tenké dřevovláknité desky, 800x1970mm, včetně zárubně, větrací mřížka 445x82mm u podlahy	ks	1,000	8 450,00	8 450,00
19	M	DVEŘE2	D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň DTD, plášť z tenké dřevovláknité desky, 700x1970mm, včetně zárubně, větrací mřížka 445x82mm u podlahy	ks	3,000	7 850,00	23 550,00
20	M	DVEŘE3	T-4 - D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň DTD, plášť z tenké dřevovláknité desky, 900x1970mm, stávající zárubeň + obnovit nátěr, větrací mřížka 445x82mm	ks	2,000	5 550,00	11 100,00
21	M	DVEŘE1	D+M Dveře dřevěné jednokřídlové, bez prahu, křídlo hladké vnitřní, plné s polodrážkou, rám z jehličnatého dřeva, výplň DTD, plášť z tenké dřevovláknité desky, 800x1970mm, stávající zárubně + obnovit nátěr	ks	1,000	8 450,00	8 450,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 440,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	771	Podlahy z dlaždic				11 440,66
23	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	17,710	646,00	11 440,66